
COPUBLICA ApS

CVR-nr.: 38252240

Torvegade 4B 1 tv
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2025

Brian Cajetan Joaquim Baptista
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPUBLICA ApS
Torvegade 4B 1 tv
7100 Vejle
e-mailadresse: b.baptista@copublica.dk
CVR-nr.: 38252240
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 125 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		447.391	325.067
Lønninger		-274.451	-214.148
Andre omkostninger til social sikring		-5.929	-4.274
Andre personaleomkostninger		-17.462	-6.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.727	-15.727
Resultat af ordinær primær drift		133.822	84.515
Andre finansielle indtægter		40.215	17.960
Øvrige finansielle omkostninger		-823	-425
Ordinært resultat før skat		173.214	102.050
Skat af årets resultat		-48.310	-27.617
Årets resultat		124.904	74.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.904	74.433
I alt		124.904	74.433

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.158.091	1.158.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.967	36.694
Materielle anlægsaktiver i alt		1.179.058	1.194.785
Anlægsaktiver i alt		1.179.058	1.194.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.760	38.404
Andre tilgodehavender		53.855	31.078
Tilgodehavender i alt		63.615	69.482
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.254	30.039
Værdipapirer og kapitalandele i alt		70.254	30.039
Likvide beholdninger		129.155	0
Omsætningsaktiver i alt		263.024	99.521
AKTIVER I ALT		1.442.082	1.294.306

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.176.719	1.051.815
Egenkapital i alt		1.216.719	1.091.815
Hensættelse til udskudt skat		2.599	775
Hensatte forpligtelser i alt		2.599	775
Gæld til banker		0	121
Skyldig selskabsskat		46.486	28.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.278	172.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.764	201.716
Gældsforpligtelser i alt		222.764	201.716
PASSIVER I ALT		1.442.082	1.294.306

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Baptista Holding ApS og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for Baptista Holding ApS for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret